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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2019. január 21.-én  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 

Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja  
    

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
    
Forgó János bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A köztisztviselői illetményalapról szóló …/2019. (… . …) önkormányzati rendelet- tervezet véleményezése (2. 
napirendi ponthoz kötődően) 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  ÜB és PEFTB elnök 
 

2.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2019. évi költségvetése megalapozása, előkészítése keretében 
a) Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2019. évi működési célú támogatása 

véleményezése  
b) Önkormányzati lakások és garázsok 2019. évi bérleti díjainak,  
c) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 

(szabadkapacitás kihasználás) 2019. évi díjtételeinek, 
 Csanytelek Község Önkormányzata rövid-, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása,  

d) A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 
előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek meghatározása  

napirendi pontok véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

3.) Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására pályázat benyújtásának véleményezése (2. napirendi ponthoz kötődően) 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

4.) A „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése” című VP6-7.2.1-
7.4.1.3-17 kódszámú, „Helyi termelői piactér kialakítása Csanyteleken” kivitelezési munkálataira tárgyú 
közbeszerzési eljárásban Ajánlatkérői döntés véleményezése 
 Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
5.) Egyebek 
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1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A köztisztviselői illetményalapról szóló …/2019. (… . …)   Forgó Henrik polgármester 
 önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Részletesen ismertette az önkormányzati rendelet megalkotását befolyásoló 
körülményeket, jogszabályokat. Elmondta, hogy e napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje 
keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési bizottság és a Képviselő-testület elé.  Szólt arról, hogy ennek 
az emelésnek szimbólikus jelentősége van, mert ettől az illetmények nem emelkednek. Legalább 80-
90.000,- Ft illetményalap kellene a tényleges elmozduláshoz, amelyhez központi politikai döntés kellene. 
Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után annak elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Forgó Henrik polgármester: Egyetértett a jegyző által elmondottakkal. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
1/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A köztisztviselői illetményalapról szóló …/2019. (… . …) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi rendelet-tervezetet a település 
polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az Ügyrendi Bizottság jogszabályi hátterére irányuló javaslatára támaszkodva, szakmai 
szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés ec) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva 
 

véleményezési jogával terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.) Napirend 

 
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetése előkészítése, megalapozása keretében 

 
a) 
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Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő  Forgó Henrik polgármester 
 közösségek 2019. évi működési célú támogatása jóváhagyása tárgyú  Kató Pálné jegyző 
 előterjesztés véleményezése      Forgó János PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy a 
támogatás összege az előző évekhez képest nem nőtt, így  több  civil szervezet számára nyújtandó 
támogatás összege változatlan, melynek oka, hogy a szervezetek más jogcímen is kapnak önkormányzati 
támogatást a költségvetés terhére. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
2/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2019. évi támogatása jóváhagyása tárgyú 

előterjesztés véleményezése 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

b) 
 

Tárgy:          Előadó: 
Önkormányzati lakások és garázsok 2019. évi bérleti díjainak  Forgó Henrik polgármester 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése    Kató Pálné jegyző 

Forgó János PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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3/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 
 

Tárgy:  Önkormányzati lakások, garázsok 2019. évi bérleti díjainak meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés e) pontjában számára biztosított  

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

c) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által  Forgó Henrik polgármester 
ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek (szabadkapacitás kihasználása)   Kató Pálné jegyző 
2019. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés  véleményezése Forgó János PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében javasolta, hogy a 
Hírmondó kiadása maradjon továbbra is ingyenes, mivel a lakosság tájékoztatása a hivatal alapfeladata, a 
médiáról szóló törvény szerint pedig további feladat is hárul a jegyzőre. Az önkormányzat hivatala Alapító 
Okirata értelmében a hivatal vállalkozói tevékenységet nem folytathat, ezért a lakossági szolgáltatásként, 
mint szabad kapacitás kihasználása jogcímen a jövőben továbbra sem lehet fűnyírást és fénymásolást 
végezni. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
4/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 

(szabadkapacitás kihasználása) 2019. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló  14/2015. 
(XI. 27)  önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés e) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
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Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

d) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési Forgó Henrik polgármester 
programja módosítása véleményezése     Kató Pálné jegyző 

  Forgó János PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez tett  szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az elmúlt 
évhez képest a rövid-távú programban foglalt feladatok közül a már megvalósult, elnyert pályázattal 
megvalósuló beruházások kikerülnek a végrehajtásra való feladatok közül.  Kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 

 
K é r d é s, nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Forgó Henrik polgármester: Jó hírként tolmácsolta, hogy a felszíni vízelvezetés pályázatának mindkét 
üteme az átdolgozott terveknek megfelelve folytatható, az egész szakasz kivitelezése a kalkulált költségnek 
megfelelően megoldható. Az előre tudott több, mint 22 millió Ft plusz forrás pénzügyi fedezete 2 
forrásból: központi támogatásból és az önkormányzat pénzmaradványa kötelezettséggel terhelten – 
elkülönítetten – rendelkezésre áll. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett módosított gazdasági programon alapuló tárgyi 
program Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta 
azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
5/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere 
és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi programot Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 



7 

 

e) 
Tárgy:          Előadó: 

A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját  Forgó Henrik polgármester 
bevételek körének,  összegének és a Kormány előzetes hozzájárulását Kató Pálné jegyző 
igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek  Forgó János PEFTB elnök 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött  szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy 3 évre 
úgy tervezni előre saját bevétel összeget, hogy nem ismertek az azt befolyásoló központi szabályozások, 
szinte lehetetlen, így az elmúlt évi tény adatokra alapozva szerepel majd ugyanazon összeg a költségvetés 
tervezetében. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
6/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 

előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek meghatározása 
tárgyú előterjesztés véleményezése  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27) önkormányzati rendelet 27. § (3) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására pályázat benyújtásának Forgó Henrik polgármester 
 véleményezése (2. napirendi ponthoz kötődően)    Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Részletesen ismertette tárgyi előterjesztésre vonatkozó pályázati kiírást, majd 
visszautalt az 1. fő napirendnél általa elmondottakra, hiszen szorosan kötődik ahhoz. Javasolta a pályázat 
benyújtása támogatását mellyel az önkormányzat 2019. évi költségvetése 6 millió Ft-tal központi forrásból 
való kiadáscsökkentés érhető el.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
javaslat Képviselő-testület elé terjesztését javasolta. 
 
7/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  A kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására pályázat benyújtásának véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztésében foglaltakat. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése,  Forgó Henrik polgármester 
 közétkeztetés fejlesztése” című VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú  Kató Pálné jegyző 
 „Helyi termelői piactér kialakítása Csanyteleken” kivitelezési munkáira Forgó János PEFTB elnök 
 tárgyú közbeszerzési eljárásban ajánlatkérői döntés véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Részletesen ismertette tárgyi előterjesztésre vonatkozó Bíráló Bizottsági javaslatot, 
majd emlékeztetett arra, hogy a termelői piac kialakítása önkormányzati kötelező feladat. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
javaslat Képviselő-testület elé terjesztését javasolta. 
 
8/2019. (I. 21.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése” című -7.2.1-7.4.1.3-17 

kódszámú „Helyi termelői piactér kialakítása Csanyteleken” kivitelezési munkáira tárgyú közbeszerzési eljárásban 
ajánlatkérői döntés véleményezése 

 
H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere és 
jegyzője előterjesztésében, melyet a bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Szólt  az előkészítés alatt álló 2019. évi önkormányzati költségvetés, a Társulás és a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetése összeállítása és a Bizottság elé beterjesztés időponti 
összehangolásáról, a közmeghallgatás keretében történő eljárásrend szerinti alakulásáról.  
Beszámolt a Magyar Államkincstár egyik, 2017. évre vonatkozó ellenőrzése lezárásáról, amely 2.5 millió Ft 
pluszt állami támogatásra való jogosultsággal zárult, amely a Társulás által fenntartott Csanyteleki Óvoda 
és Mini Bölcsőde költségvetését illető bevétel.  
Elmondta, hogy a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága nem fogadta be a COFOG 
módosítására beküldött önkormányzati rendeletet arra hivatkozva, hogy azt elektronikusan 2 érvényes 
aláírással ellátott formátumban kell az ASP rendszerbe feltölteni idén január 01.-től. Végig vittük a 
folyamatot, melyből bizonyítottan a Kincstár felülete nem képes fogadni a 2 érintett aláírásával ellátott 
dokumentumokat, melyet a hiba elhárítására hivatott szervezet is elismert, azonban a javításról, pótlásról a 
mai napig sem gondoskodott a felület kezelője, ezért át kell könyveltetni a vitatott tételeket.  
A Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága megfogalmazta szabályszerűségi vizsgálata 
keretében tett megállapításait, miszerint a bekért 40 szabályzat közül volt olyan, amely nem tartalmazott 
megismerési nyilatkozatot, továbbá nem pártolják a záradékolás alkalmazását, annak megjelenítését, de 
konkrét jogszabályra hivatkozás, jogsértésre utalást a leellenőrzött Szervezetnél még nem állapított meg. 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el.  
 
 
Forgó János bizottság elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Forgó János      Gémes Péter 
  PEFTB elnök      Bizottság Tagja 


